
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.239.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 239/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 24 października 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych  dla jednostek spoza sektora  

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 65 498,00 13 947,00  

 750 Administracja publiczna 73,00 0,00  

 75095 Pozostała działalność 73,00 0,00  

  Dochody bieżace 73,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

73,00 0,00  

 758 Różne rozliczenia 28 835,00 0,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 28 835,00 0,00  

  Dochody bieżace 28 835,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 835,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 13 947,00  

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 130,00  

  Dochody bieżace 0,00 130,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 130,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 130,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 130,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0,00 12 379,00  

  Dochody bieżace 0,00 12 379,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 379,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 12 379,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 379,00  

 85216 Zasiłki stałe 0,00 1 438,00  

  Dochody bieżace 0,00 1 438,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 438,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 1 438,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 438,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

33 080,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 33 080,00 0,00  

  Dochody bieżace 33 080,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 080,00 0,00  

 855 Rodzina 3 510,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 500,00 0,00  

  Dochody bieżace 3 500,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 500,00 0,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 10,00 0,00  

  Dochody bieżace 10,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

10,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 120 656,00 69 105,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 800,00 17 800,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 10 500,00  

  Wydatki bieżace 0,00 10 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 10 500,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 7 000,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 3 500,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 1 800,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 800,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 800,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 1 800,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00  

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 1 000,00  

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

17 800,00 5 500,00  

  Wydatki bieżace 17 800,00 5 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

17 800,00 5 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

17 800,00 5 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 0,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 4 500,00  

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 1 000,00  

 750 Administracja publiczna 73,00 0,00  

 75095 Pozostała działalność 73,00 0,00  

  Wydatki bieżace 73,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

73,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 73,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

73,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 65 043,00 36 208,00  

 80101 Szkoły podstawowe 27 066,00 2 650,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 27 066,00 2 650,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

26 066,00 2 650,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 8 506,00 1 000,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

49,00 0,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 259,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 000,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 198,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

17 560,00 1 650,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00  

 4260 Zakup energii 0,00 1 500,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

150,00 0,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00  

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00  

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 310,00 0,00  

 80104 Przedszkola 24 603,00 18 007,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 753,00 0,00  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

753,00 0,00  

  Wydatki bieżace 24 603,00 18 007,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

23 850,00 18 007,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 6 266,00 423,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 280,00 0,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 959,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 423,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 027,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

17 584,00 17 584,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

2,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4260 Zakup energii 0,00 9 282,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 282,00 3 600,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 902,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 3 800,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

4 540,00 4 540,00  

  Wydatki bieżace 4 540,00 4 540,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 540,00 4 540,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 540,00 4 540,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 500,00 1 040,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 1 600,00  

  Wydatki bieżace 1 000,00 1 600,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000,00 1 600,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 000,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 000,00 600,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

423,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki bieżace 423,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

423,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 423,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423,00 0,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

7 411,00 9 411,00  

  Wydatki bieżace 7 411,00 9 411,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 411,00 9 411,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 9 411,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 742,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 254,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 155,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 260,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 2 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 411,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 7 411,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 1,00 13 948,00  

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 130,00  

  Wydatki bieżace 0,00 130,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 130,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 130,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 130,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0,00 12 379,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 12 379,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 379,00  

  Wydatki bieżace 0,00 12 379,00  

 85216 Zasiłki stałe 0,00 1 438,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 438,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 438,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 438,00  

 85295 Pozostała działalność 1,00 1,00  

  Wydatki bieżace 1,00 1,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1,00 1,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 1,00 1,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

33 080,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 33 080,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

32 840,00 0,00  

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

32 840,00 0,00  

  Wydatki bieżace 33 080,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

240,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

240,00 0,00  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

240,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  855 Rodzina 4 659,00 1 149,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 649,00 1 149,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

3 395,00 0,00  

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

3 395,00 0,00  

  Wydatki bieżace 3 649,00 1 149,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

254,00 1 149,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 105,00 0,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

105,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

149,00 1 149,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 149,00  

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

149,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 10,00 0,00  

  Wydatki bieżace 10,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 10,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10,00 0,00  

 85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 000,00 0,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 000,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

  Załącznik do: Zarządzenie Nr 239  
 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

B. Dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 438 632,66 753,00 0,00 439 385,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 438 632,66 753,00 0,00 439 385,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 438 632,66 753,00 0,00 439 385,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 438 632,66 753,00 0,00 439 385,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

eBudżet - ZSI "Sprawny Urząd" 
BUK Softres - www.sofres.pl 

  Wydrukował: AHELBIN 
28.10.2022  Strona: 1 z 

1     

 

 

 

 

 

 

 

www.softres.pl
www.softres.pl


 


